H.

HA, ha, hæ, Irridentis. Pseud. 4. 1. v. 36. Pœn. 3. 5. v. 23. Truc. 2. 1. v. 1. Trin. 4. 3. v. 53.
Hæ hæ! Pseud. 4. 5. v. 1.
Hæbet, inuenit sc. fraudes. Mil. 2. 2. v. 60.
Hæbet vel hoc hæbet: Vox propria in gladiatores vulneratos aut irru- tos: vel insultantis aduersarii; vel vulgi acclamantis. Most. 3. 2. v. 26. vide Phil. Pl. *Gladiatorum*.
Hæbere: eleganter in periphrasi ad- hiberetur. Vt *habere coctum*, pro *coquere*. Mercat. 2. 3. vers. 64. Idem in Fragmentis apud Varronem libro 6. de LL. *Epeum fumificum qui legioni nostra hæbet coctum ci- bum*. Sic Cicero de Repub. lib. 3. apud

apud Nonium *Infestum habere*: pro, *Infestare*. Trahit huc quoq; Acidalius illud in Rudente.
Tunc hic feles *Virginalis liberos parentibus Sublectos habebis*.

Hæbere aliquem: ferè pro *occupare officere*. Formula Latiniſſima. Most. 3. 1. v. 14. Cicero pro Flac- co: *Cur ergo* *Non tu Apollonienses V. R. amantissimos fidelissimosq; so- cios miseriores habes, quam aut Mi- thridates, aut etiam pater tuus ha- buerit unquam?* Et Epist. ad Te- rent. *Omnes molestias & sollicitu- dines quibus & te miseriam ha- bui Tulliolamq;*.

Hæbere & ducere verba sunt sæpe minus honesta in re amorum. Caf. 5. 2. v. 21. Bacch. 1. 2. v. 28. & 4. 10. v. 6. Ter. *Quis heri habuit Chry- sidem*. Cic. lib. 9. Ep. *Sed tamen Ar- ristippus ille quidem Socraticus erubuit, cum esset obiectum, habere eum Laida*. *Hæbeo*, inquit, *Laida, non hæbeor ab illa*. Terent. *Adelph. 3. 3. An domi est habiturus?* Ad q; *Do- natus*: *Proprie: quia haberi mulier dicitur, cum coit*. Petron. *Paraly- sis tamen te cauere tubes: tanquam maior fieri possit, qua abstulit mihi, per quod etiam te habere potui*.

Ouid:

Noluerint habiles pluribus esse Viris. Non aliter vsurpant Græci
Hæbeo iunctum participijs. *Sati di- ctum hæbeo*. Perf. 2. 2. v. 32. Cic. Philipp. 5. De *Cæsare satis dictum hæbeo*. Curc. *Hæbeo tibi res solutas*. Cæsar lib. 7. *Hæbere effectum*, martial. *Hæbere rem factam*.

Hæbere pro tractare. Capt. 2. 2. v. 64. Cist. 2. 2. v. 2. mil. 3. 1. v. 122. Stich. 1. 2. v. 43.

Hæbere: pro colere & gerere. Afm. 1. 1. v. 64. Men. 1. 2. v. 10.
Hæbere: pro, alere, educare. Pseud. 1. 2. v. 1.
Hæbere pro esse. Pseud. 4. 1. v. 25. *Opti- me hæbet*.

Hæbere bene: tractare bene, wol- halten men. 5. 2. v. 50.

Hæbere miserum pro tractare. Afm. 5. 2. v. 19. Caf. 1. 1. v. 28. Epid. 5. 2. v. 2.

Hæbere male: tractare. Men. 4. 1. v. 11.

Hæbere bene & pudicè. educare. Curc. 5. 3. v. 20.

Hæbere irrisum. vide litt. I. & *Peri- phrasis*.